
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 
QUARTA-FEIRA 04/04/2012        ANO: II Nº: 0242           EDIÇÃO DE HOJE: 4 PÁGINAS  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 1 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente 
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por 

VICTOR HUGO DE ALBUQUERQUE PISARRO 
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da 

ICP-BrasilAE63A29603D689A75BE4D1C231BC813A22E65BC7 

 
DECRETO Nº 3607/2012 

 
 

DECRETO Nº 3607/2012,  2 de abril de 2012. 
 

Nomeia servidor no cargo de provimento em comissão. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei nº 1102/2011,  
 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica nomeado, a partir de 2 de abril de 2012, o servidor ALCINDO JUNG, 
brasileiro, casado, portador do RG nº 4.956.022-2 SSP/PR, no cargo de provimento 
em comissão de CHEFE DO SETOR DE MANUTENÇÃO DO PARQUE DE 
EXPOSIÇÕES, Símbolo CC-5, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 2 de abril de 2012. 
 

 
José Eneron da Silva Telles 

Prefeito Municipal 
 

 
DECRETO N° 3608/2012 

 
 

DECRETO Nº 3608/2012,  2 de abril de 2012. 
 

Exonera servidora do cargo de provimento 
efetivo. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica exonerada, a pedido, a partir do dia 2 de abril de 2012, a servidora pública 
municipal ROSANE REGINA BALDI, brasileira, solteira, portadora do RG 5.874.829-
3/SESP/PR, do cargo de provimento efetivo de AUXILIAR BÁSICO DE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO, do quadro de pessoal do Município, nomeada pelo Decreto nº 2420/2008. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 2 de abril de 2012. 

 
 

José Eneron da Silva Telles 
Prefeito Municipal 

 

 
DECRETO N° 3609/2012 

 
 
 

DECRETO Nº 3609/2012, 2 de abril de 2012. 
 

Nomeia servidora no Cargo de Provimento 
Efetivo e dá outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas através das Leis 617/2007, 623/2007 e suas 
alterações,  
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica nomeada, a partir do dia 3 de abril de 2012, a servidora abaixo 
relacionada, no cargo de provimento efetivo, lotada no quadro de pessoal do 
Município, convocada através do Edital nº 021/2012, conforme segue: 
                 
TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 

SERVIDOR                RG NÍVEL 

ROSANE REGINA BALDI 5.874.829-3  SSP/PR 32 

 
 
Art. 2º Durante o período de 36 (trinta e seis) meses contados desta data, a 
Servidora nomeada na forma do artigo 1º deste Decreto, estará sendo avaliada em 
Estágio Probatório, de conformidade com a Seção V, da Lei nº 617/2007, Estatuto 
dos Servidores Públicos do Município de Céu Azul.  
 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, em 2 de abril de 2012. 
 

José Eneron da Silva Telles 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
DECRETO N° 3610/2012 

 
 

DECRETO Nº 3610/2012, 2 de abril de 2012. 
 

Nomeia servidora no Cargo de Provimento 
Efetivo e dá outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas através das Leis 617/2007, 623/2007 e suas 
alterações,  
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica nomeada, a partir do dia 4 de abril de 2012, a servidora abaixo 
relacionada, no cargo de provimento efetivo, lotada no quadro de pessoal do 
Município, convocada através do Edital nº 021/2012, conforme segue: 
                 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

SERVIDOR                RG NÍVEL 
 
LIANE MARIA CHIELE TOSATTI 

 
6.456.028-0  SSP/PR 

 
32 

 
 
Art. 2º Durante o período de 36 (trinta e seis) meses contados desta data, a 
Servidora nomeada na forma do artigo 1º deste Decreto, estará sendo avaliada em 
Estágio Probatório, de conformidade com a Seção V, da Lei nº 617/2007, Estatuto 
dos Servidores Públicos do Município de Céu Azul.  

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, em 2 de abril de 2012. 
 

José Eneron da Silva Telles 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
EDITAL N° 026/2012 

 
 

EDITAL   Nº  026/2012 
 
O Prefeito Municipal de Céu Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: 
 

TORNAR PÚBLICO 
 



        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 
QUARTA-FEIRA 04/04/2012        ANO: II Nº: 0242           EDIÇÃO DE HOJE: 4 PÁGINAS  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 2 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente 
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por 

VICTOR HUGO DE ALBUQUERQUE PISARRO 
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da 

ICP-BrasilAE63A29603D689A75BE4D1C231BC813A22E65BC7 

I   –  A convocação do candidato abaixo relacionado, aprovado em Concurso Público 
conforme Edital nº 11/2008 de 18-4-2008, retificado pelo Edital nº 12/2008 de 22-
4-2008 e homologado pelo Edital de Concurso Público nº 22/2008 de 1º-7-2008; 

II  –  O candidato deverá comparecer na Prefeitura Municipal de Céu Azul – PR no 
prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da data de publicação, 
obrigatoriamente munido de todos os documentos comprobatórios para o cargo, 
conforme descritos; 

III -   O não comparecimento para atender o presente Edital e confirmar a aceitação da vaga, 
será considerado como desistência, e o candidato perderá o direito de aprovação do 
Concurso Público, conforme item 8.6 do Edital nº 11/2008. 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (P.A.C.S.) 
PATRÍCIA DALLASTRA 

 
O aprovado deverá apresentar cópias e originais dos seguintes documentos: 
01 - Certidão de Nascimento ou Casamento; 
02 -  Identidade; 
03 - CPF; 
04 - Título de Eleitor e comprovante de votação da última eleição; 
05 - PIS/PASEP; 
06 - Carteira de Trabalho; 
07 - Uma fotografia 3x4; 
08 - Comprovante de Escolaridade; 
09 - Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos; 
10 - Carteira de Vacina dos filhos até 7 anos; 
11 - Declaração de Matrícula dos filhos; 
12 - Comprovante de endereço; 
13 - Cópia da última Declaração de Imposto de Rendas: 
14 - Número de conta corrente no Banco Itaú: 
15 - Registro no Conselho de Classe para os cargos de nível 3º grau. 
16 - Certificado Militar. 
17 - C.N.H. categoria C para o cargo de Operador de Máquina 
18 - Certidões negativas de antecedentes criminais fornecidas pela Justiça Estadual 
e Justiça    Federal, onde o candidato residiu nos 5 (cinco) últimos anos.    
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, em 3 de abril de 2012. 
 
 

José Eneron da Silva Telles 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
EDITAL N° 027/2012 

 
 

EDITAL   Nº 027/2012 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU 
AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 

TORNAR PÚBLICO 
 

I   -  A convocação do candidato abaixo relacionado, aprovado em Concurso Público 
conforme Edital nº 015/2012 de 16 de março de 2012; 

II  -  O candidato deverá comparecer na Prefeitura Municipal de Céu Azul – PR no 
prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da data de publicação, 
obrigatoriamente munido de todos os documentos comprobatórios para os cargos, 
conforme descrito; 

III -   O não comparecimento para atender o presente Edital e confirmar a aceitação da vaga, 
será considerado como desistência, e o candidato perderá o direito de aprovação do 
Concurso Público, conforme item 10.1 e 10.2 do Edital  Nº 048/2011 de 17-11-
2012. 

MECÂNICO 
MARCIO LEANDRO LAUTERT 

   
                          O aprovado deverá apresentar cópias e 
originais dos seguintes documentos: 
01 - Certidão de Nascimento ou Casamento; 

02 - Identidade; 
03 - CPF; 
04 - Título de Eleitor e comprovante de votação da última eleição; 
05 - PIS/PASEP; 
06 - Carteira de Trabalho; 
07 - Uma fotografia 3x4; 
08 - Comprovante de Escolaridade; 
09 - Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos; 
10 - Carteira de Vacina dos filhos até 7 anos; 
11 - Declaração de Matrícula dos filhos; 
12 - Comprovante de endereço; 
13 - Cópia da última Declaração de Imposto de Renda; 
14 - Número de conta corrente no Banco Itaú; 
15 - Certificado Militar; 
16 - CNH – Categoria C para o Cargo de Operador de Máquina; 
17 - Registro no Conselho de Classe para os cargos de nível 3ºgrau. 
18 – Certidões negativas de antecedentes criminais fornecidas pela Justiça 
Estadual e Justiça Federal, onde o candidato residiu nos 5 (cinco) últimos anos.    
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, em 3 de abril de 2012. 
 

JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
PORTARIA N° 024/2012 

 
 

PORTARIA Nº 024/2012,  3 de abril de 2012. 
 

Concede licença de dois anos ao servidor 
estatutário, para tratar de interesses particulares. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, e atendendo pedido do requerente protocolado sob nº 050/2012, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Concede LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES, 
pelo prazo de 2 (dois) anos, a contar do dia 9 de abril de 2012,  ao  servidor  
OSMAR JOSÉ GODOY, ocupante do cargo de MECÂNICO, Nível 31, Matrícula 
Funcional 1475/3, de conformidade com o Artigo 157 da Lei nº 617/2007. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Céu Azul, em 3 de abril de 2012. 

 
José Eneron da Silva Telles 

Prefeito Municipal 
 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 19/2012 – Ref. Pregão nº. 16/2012- Forma Presencial 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: JOAÇABA PNEUS LTDA 
OBJETO: Registro de Preço de pneus e câmaras de ar de veículos, máquinas e caminhões, para futuras e 
eventuais aquisições para uso nas frotas da Administração Municipal (o registro de preços terá vigência de 
12 meses). A relação detalhada dos produtos e preços registrados encontra-se a disposição para consulta 
pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 42.336,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 26/03/2013  
ASSINATURAS: JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES e JASSI LEOPOLDO BERNARDT 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 20/2012 – Ref. Pregão nº. 16/2012- Forma Presencial 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: MODELO PNEUS LTDA 



        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 
QUARTA-FEIRA 04/04/2012        ANO: II Nº: 0242           EDIÇÃO DE HOJE: 4 PÁGINAS  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 3 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente 
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por 

VICTOR HUGO DE ALBUQUERQUE PISARRO 
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da 

ICP-BrasilAE63A29603D689A75BE4D1C231BC813A22E65BC7 

OBJETO: Registro de Preço de pneus e câmaras de ar de veículos, máquinas e caminhões, para futuras e 
eventuais aquisições para uso nas frotas da Administração Municipal (o registro de preços terá vigência de 
12 meses). A relação detalhada dos produtos e preços registrados encontra-se a disposição para consulta 
pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 26.130,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 26/03/2013  
ASSINATURAS: JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES e IGELSO LUDOVICO CECON 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 21/2012 – Ref. Pregão nº. 16/2012- Forma Presencial 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA 
OBJETO: Registro de Preço de pneus e câmaras de ar de veículos, máquinas e caminhões, para futuras e 
eventuais aquisições para uso nas frotas da Administração Municipal (o registro de preços terá vigência de 
12 meses). A relação detalhada dos produtos e preços registrados encontra-se a disposição para consulta 
pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 6.623,22 
PRAZO VIGÊNCIA: 26/03/2013  
ASSINATURAS: JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES e MARCO ANTÔNIO PILCH 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 22/2012 – Ref. Pregão nº. 16/2012- Forma Presencial 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA 
OBJETO: Registro de Preço de pneus e câmaras de ar de veículos, máquinas e caminhões, para futuras e 
eventuais aquisições para uso nas frotas da Administração Municipal (o registro de preços terá vigência de 
12 meses). A relação detalhada dos produtos e preços registrados encontra-se a disposição para consulta 
pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 9.548,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 26/03/2013  
ASSINATURAS: JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES e EMÍLIO SANCHES 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 23/2012 – Ref. Pregão nº. 16/2012- Forma Presencial 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: RODA BRASIL DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA - EPP 
OBJETO: Registro de Preço de pneus e câmaras de ar de veículos, máquinas e caminhões, para futuras e 
eventuais aquisições para uso nas frotas da Administração Municipal (o registro de preços terá vigência de 
12 meses). A relação detalhada dos produtos e preços registrados encontra-se a disposição para consulta 
pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 117.953,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 26/03/2013  
ASSINATURAS: JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES e CLAUDINEI AMÉRICO TONIELLO 
 
 

EXTRATO DE  CONTRATO 
 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATO Nº 18/2012 de 19/03/2012 – Ref. Pregão nº 14/2012 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): INFOTEC - FRANCILEY HOFFELDER 
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática (computador e impressora) referente o 
plano de aplicação do Convênio n. 289/2011 / SEDS/CEDCA/FIA. 
VALOR: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) 
PRAZO VIGÊNCIA: 18/07/2012    

449052350000 3194 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS 
ASSINATURAS: JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES e FRANCILEY HOFFELDER 
 

 
EXTRATO DE  CONTRATO 

 
 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATO Nº 19/2012 de 19/03/2012 – Ref. Pregão nº 14/2012 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): SLAVIERO DE CASCAVEL LTDA 
OBJETO: Aquisição de veículo automotor, tração mecânica, novo, zero quilometro, referente 
o plano de aplicação do Convênio n. 289/2011 / SEDS/CEDCA/FIA. 
VALOR: R$ 26.100,00 (vinte e seis mil e cem reais) 
PRAZO VIGÊNCIA: 18/07/2012    

449052520000 3195 VEÍCULOS DE TRAÇÃO MECÂNICA 
ASSINATURAS: JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES e EDIMAR CAUNETO E CELSO 
WALDEMAR BAUER 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO Nº 25/2012  –M.C.A. – Forma Presencial 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO 

 
 

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 08:30  horas do dia 
19 de Abril de 2012, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 
1426, licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de Menor Preço, 
objetivando o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de produtos de 
higiene, limpeza e copa-cozinha, para uso nos diversos setores e departamentos da 
Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 meses),  conforme 
estabelecido no Edital. 

 
A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no 

endereço acima mencionado, em horário comercial. Maiores informações poderão ser obtidas 
junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail: 
pref.compras@netceu.com.br. 
     
 

Céu Azul, 02 de Abril de 2012. 
 

 
JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES 

Prefeito Municipal 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATO Nº 34/2012 de 03/04/2012 – Ref. Pregão nº 18/2012 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): CLÍNICA DE PSIQUIATRIA DR RENATO UCHOA LTDA ME 
OBJETO: Prestação de serviços de consultas médicas na especialidade de Psiquiatria, 
conforme especificações constantes no Edital. 
VALOR: R$ 35.400,00 (trinta e cinco mil e quatrocentos reais) 
PRAZO VIGÊNCIA: 02/04/2013     

339039050000 2381 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 
ASSINATURAS: JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES e JOSÉ RENATO DA FROTA 
UCHOA JUNIOR 

 
 

ERRATA 
 
 

MUICÍPIO DE CÉU AZUL 

ERRATA – REFERENTE ASSINATURAS EXTRATO ATAS REGISTRO DE PREÇOS  

PREGÃO Nº. 1/2012 
Onde se lê: 
ASSINATURAS: JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES e GILSON CESAR TOMIO 
 
Leia-se 
ASSINATURAS: JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES e ROBERLEI LAUSCHNER 
Céu Azul, 03 de abril de 2012 
 

JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES 
Prefeito Municipal 

 
 



        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 
QUARTA-FEIRA 04/04/2012        ANO: II Nº: 0242           EDIÇÃO DE HOJE: 4 PÁGINAS  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 4 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente 
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por 

VICTOR HUGO DE ALBUQUERQUE PISARRO 
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da 

ICP-BrasilAE63A29603D689A75BE4D1C231BC813A22E65BC7 

 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, 
estarem em conformidade com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pela 
Comissão de Licitação sobre a Licitação na modalidade de Convite nº 8/2012, e a 
adjudicação do objeto desta licitação (Aquisição de peças para uso na manutenção do pacote 
de torque, conversor, bomba hidráulica e bomba do torque da Retroescavadeira MF/HS 96, 
Ano 99/99.), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s), tudo conforme o constante 
no processo. 

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR R$ 
CARTER BRASIL DISTRIBUIDORA 
DE PEÇAS LTDA EPP 

02.911.351/0001-80 7.550,00 

PAÇO MUNICIPAL, aos 03/04/2012 
 

JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES 
Prefeito Municipal 


